
Moderni, vahva ja erittäin tehokas 
SDHI‑ratkaisu rapsille ja rypsille
–	Ainutlaatuinen ja uusi tehoaine pahkahometta vastaan

– 	Joustava molekyylirakenne antaa erittäin tehokkaan ratkaisun

– 	Saatavilla pakettiratkaisuna yhdessä Protendo 300 EC:n kanssa

nordiskalkali.fi

Pahkahometta vastaan rapsin ja rypsin viljelyssä
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Isofetamidi on rakennettu joustavalla molekyylirakenteella, mikä tekee isofetamidista paremmin 
mukautuvan SDH‑entsyymin kohdekohtaan, mahdollistaen varmemman ja tehokkaamman käsittelyn.

Isofetamidi

Joustava sidos
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Zenby – pahkahometta vastaan rapsin ja rypsin viljelyssä
Käyttö: Zenbyä tulee aina käyttää yhdessä tai strategiassa toisen eri vaikutustavan omaavan valmis-
teen kanssa. Zenbyä käytetään yhdessä Protendo 300 EC:n kanssa, jota myydään Zenby Pro -paket-
tina. Tämä antaa kattavan kokonaisratkaisun, joka sisältää kaksi tehoaineryhmää ja ehkäisee siten 
resistenssin syntymistä. 

Käsittelyajankohta: Zenby tulisi käyttää lähellä täyttä kukintaa, BBCH 65.

Zenby on paikallissysteeminen ja sillä on translaminaarinen vaikutus, valmiste kulkeutuu kasvissa sekä 
lehtien ylä- että alapuolelle. Hyvä peittävyys kasvustossa on tärkeää tehon varmistamiseksi.  

Zenby on sateenkestävä 1 tunnin kuluttua käsittelystä.

Isofetamidi – täysin uusi tehoaine 
Isofetamidi on Zenbyn tehoaine. 

Zenby on SDHI‑valmiste (sukkinaattidehydrogenaasin estäjä), FRAC‑ryhmä 7, ja se on ainoa edustaja 
kemiallisessa ryhmässään (fenyyli‑okso‑etyyli‑tiofeeniamidi), mikä on Zenbyn etu. 

Isofetamidi on rakennettu joustavalla molekyylirakenteella, mikä tekee siitä paremmin mukautuvan 
SDH‑entsyymin kohdekohtaan ja mahdollistaa varmemman ja tehokkaamman tehon.

Varmista satosi Zenbyllä

Lue lisää osoitteessa www.nordiskalkali.fi, josta löydät aina ajantasaiset tiedot. 
Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja 
tuotetiedot ennen käyttöä.Huomioi kaikki varoituslausekkeet ja symbolit.
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